
                          2026 年 2 月 10 日 

お客様各位 

                                

アネロパック®製品一部「パウチ微好気」「パウチ CO₂」出荷停止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、アネロパック®製造元より下記製品の「出荷停止」の連絡がございました。   

これに伴い、該当製品の出荷を一時停止しております。   

再開時期および代替品のご提供につきましては、改めてご案内申し上げます。 

 

 お客様には大変なご迷惑ならびにご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

該 当 製 品 

 

A-14 パウチシステム・微好気 

A-18 W チャックパウチシステム・微好気 

A-19 W チャックシステム・CO2 

A-25 アネロパウチ・微好気（パウチ袋用） 

A-27 アネロパウチ・微好気（薄型ジャー用） 

A-63 アネロパウチ・CO2 

 

本件に関してのお問合せは、弊社担当部署または営業担当までご連絡願います。 

                              

 

                              株式会社スギヤマゲン 

                                  微生物事業部 

                                TEL：03-3814-0285 

                                                              FAX：03-3815-3045 

                                                  E-mail：mail@sugiyama-gen.co.jp 


